
Kommunestyremedlemmene 2015-2019 
 Poststed Telefon E-post Utvalg 

 
Jarle Nilsen 

Ordfører 

 
 
 
 
ÅKREHAMN 

 
 
 
 
48003828      

 
 
 
 
jarle.nilsen@karmoy.kommune.no 

 
 
 
 
Formannskapet 

 
Simon Næsse 

 
 
 
TORVASTAD 

 
 
 
91393683 

 
 
 
naesse@me.com 

 

 
Anne Ferkingstad 

 
 
 
STOL 

 
 
 
94892593 
 
  

 

 
 
 
ferking@online.no 

 
 
 
Hovedutvalg helse og 
omsorg, nestleder 

 
Svein Aamelfot 

 
 
 
VORMEDAL 

 
 
 
95222728 

 
 
 
shaamel@hotmail.com 

 
 
 
Hovedutvalg oppvekst 
og kultur 

 
Trond Aksnes 

 
 
 
KOLNES 

 
 
 
47299870 

 
 
 
traksnes@online.no 

 
 
 
Hovedutvalg teknisk 
(leder) 

 
Geir Dybdahl 
Uavhengig 

 
 
 
KOPERVIK 

 
 
 
91841432 

 
 
 
g-dybdah@online.no 

 
 
 
Administrasjonsutvalget 



 
Alf H. Aronsen 

 
 
 
 
VORMEDAL 

 
 
 
 
90143241 

 
 
 
 
alfharonsen@gmail.com 

 
 
 
 
1. vara - Hovedutvalg 
oppvekst og kultur 

 
Svanhild I.L. 

Andersen 

 
 
 
 
 
VORMEDAL 

 
 
 
 
 
90874170 

 
 
 
 
 
svanhild@gmail.com 

 
 
 
 
 
Formannskapet 

 
Robin Hult 

 
 
 
 
KOPERVIK 

 
 
 
 
91687598 

 
 
 
 
robin.hult@hydro.com 

 
 
 
 
Formannskapet 

 
Odd Mangor 

Einarsen 

 
 
 
 
TORVASTAD 
 
 

 
 
 
 
97684868 
 
 
  

 

 
 
 
 
ome@gassco.no 

 
                                          

 
Didrik Brun 
Ferkingstad 

 
 
 
 
 
KOPERVIK 

 
 
 
 
 
97609090 

 
 
 
 
 
ferkingstad@karm-adv.no 

 

 
Johnny Eikemo 

 
 
 
 
 
KOPERVIK 

 
 
 
 
 
40402197 

 
 
 
 
 

johnny@bygnesbygg.no
 

 
 
 
 
1. vara - Hovedutvalg 
helse og omsorg 



 
Svein H. Andersen 
Gruppeleder (Ap) 

 
 
 
 
VORMEDAL 

 
 
 
 
90017057

 

 
 
 
 
sveih-an@online.no 

 
 
 
 
Administrasjonsutvalget 
(leder) 

 
Kenneth Halleland 

 
 
 
 
RØYKSUND 

 
 
 
 
97090850 

 
 
 
 
kenneth.halleland@narenergi.no 

 
 
 
 
Hovedutvalg helse og 
omsorg 

 
Veronika B. Brekke 

Jakobsen 

 
 
 
 
ÅKREHAMN 

 
 
 
 
93654674 

 
 
 
 
veronika.brekke.jacobsen@haugnett.no 

 
 
 
 
Hovedutvalg oppvekst 
og kultur. 9. vara  
formannskapet 

 


